BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Umbra Placentia 800x400x100 mm

UMBRA

Umbra idr den nya urbana produktfamiljen som pas-
sar lika bra i den moderna som i den klassiskamiljon.
Placentia ir slit, medan Minima och Magna har olika
vagmonster i ytan. Kombinera plattorna och skapa
spannande skuggspel pa dina ytor.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvandningsomréde

800
400
100
73,70
18
1327
5,77
230
3,12
0
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